第三条第三款的规定， 公司须对上述人员已获授但尚未解锁的限制性股票合计 76,440 股予以
回购注销（原始授予股票数量为 54,600 元， 以资本公积向全体股东每 10 股转增 4 股后由
54,600 股调整为 76,440 股）。 注销完成后，公司的注册资本由 167,757,520 元变更为 167,681,080
元，总股数由 167,757,520 股变更为 167,681,080 股。

二、本次注销股票的情况
1、本次注销的原因、数量及价格
依据《2018 年限制性股票激励计划（草案）》第八章第三条第三款：“激励对象因辞职、公司

裁员而不在公司担任相关职务，在情况发生之日，激励对象已获授但尚未解除限售的限制性股
票不得解除限售，由公司回购注销，回购价格为授予价格”。鉴于原激励对象焦崇伟、张明亮、陈
永军、高峰 4 人因个人原因向公司提出辞职，已经不再符合激励条件，按照《2018 年限制性股票
激励计划（草案）》相关规定，公司须对上述人员已获授但尚未解锁的限制性股票合计 54,600 股
（授予价格为 9.56 元 / 股）予以回购注销。

根据 2018 年度股东大会审议通过的《关于公司 2018 年度利润分配及资本公积转增股本预
案的议案》和《2018 年限制性股票激励计划（草案）》中第五章第七条第一款第一点和第二点的
规定，本次回购数量将调整为 76,440 股，回购价格调整为 6.6857 元 / 股； 根据 2019 年度股
东大会审议通过的《关于公司 2019 年度利润分配的议案》和《2018 年限制性股票激励计划（草
案）》 中第五章第七条第一款第一点和第二点的规定， 本次回购价格调整为 6.4857 元 / 股；
根据 2020 年度股东大会审议通过的《关于公司 2020 年度利润分配预案的议案》和《2018 年限
制性股票激励计划（草案）》中第五章第七条第一款第一点和第二点的规定，本次回购价格将调
整为 6.2557 元 / 股。

即： 公司本次回购数量为 76,440 股， 回购价格为 6.2557 元 / 股， 回购资金总金额为
478,185.7080 元，用于上述回购的资金全部为公司自有资金。

2、本次注销的完成情况

立信会计师事务所（特殊普通合伙）对本次注销已回购的部分限制性股票的事项进行了审
验，并出具信会师报字[2021]第 ZG11676 号验资报告。

经中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司审核确认， 公司注销已回购的部分限制性
股票事宜已于 2021 年 6 月 25 日完成。 本次注销完成后， 公司总股本由 167,757,520 股变更为
167,681,080 股。

三、本次注销股票完成后公司股本结构变动情况

股份性质

本次变动前 本次变动增减 本次变动后

数量 比例 增加 减少 数量 比例

一、 限售条件流通股/非流通
股 58,217,942 34.70% 0 76,440 58,141,502 34.67%

高管锁定股 57,136,978 34.06% 0 0 57,136,978 34.07%

股权激励限售股 1,080,964 0.64% 0 76,440 1,004,524 0.60%

二、无限售条件流通股 109,539,578 65.30% 0 0 109,539,578 65.33%

三、总股本 167,757,520 100.00% 0 76,440 167,681,080 100.00%

四、本次注销股票对公司的影响

本次注销股票的事项不会对公司的经营业绩产生重大影响， 也不会影响公司管理团队的
勤勉尽职。 公司管理团队将继续认真履行工作职责，尽力为股东创造更多价值。

本次注销完毕后，公司总股本由 167,757,520 股减少至 167,681,080 股，注册资本将发生相

应变化，公司将依照有关规定及时办理工商变更登记备案。

特此公告。

汇中仪表股份有限公司
董事会

2021 年 6 月 26 日

(上接 C53 版 )
该激励对象 2019 年限制性股票首次授予部分当期未达标需回购注销部分限制性股票数

量调整为：
Q2＝900×（1＋0.5937787）=1,434（股）
综上所述，2019 年限制性股票首次授予部分回购注销数量共计 183,141 股。
（2）限制性股票回购价格的调整方法
①资本公积金转增股份、派送股票红利、股票拆细
P＝P0÷(1＋n)
其中：P 为调整后的每股限制性股票回购价格，P0 为每股限制性股票授予价格；n 为每股公

积金转增股本、派送股票红利、股票拆细的比率（即每股股票经转增、送股或股票拆细后增加的
股票数量）。

②派息
P＝P0－V
其中：P0 为调整前的每股限制性股票回购价格；V 为每股的派息额；P 为调整后的每股限

制性股票回购价格。 经派息调整后，P 仍须大于 1。
因此，2019 年限制性股票首次授予部分回购注销价格调整为：
P＝（23.07-0.0989631）÷（1＋0.5937787）=14.4129（元 / 股）
经 2019 年权益分派方案及本次 2020 年权益分派方案实施完成后：
P2=14.4129-0.1000-0.3200=13.9929（元 / 股）
综上，2019 年限制性股票首次授予部分回购注销价格调整为 13.9929 元 / 股
（二）预留授予部分限制性股票回购注销
1、回购注销的原因
公司于 2020 年 2 月 19 日完成 2019 年限制性股票股权激励计划预留部分限制性股票授予

登记，鉴于 2019 年限制性股票激励计划预留授予部分激励对象中 2 人在本次可解锁期限前因
个人原因离职，1 人在本次可解锁期限后因个人原因离职，根据《上市公司股权激励管理办法》
及公司《2019 年限制性股票激励计划》的相关规定，该部分激励对象已不具备激励资格，公司需
回购注销包括 2 名本次可解锁期限前离职的激励对象已授予但尚未解除限售的 196,00 股限制
性股票以及 1 名本次可解锁期限后离职的激励对象下一期已授予但尚未解除限售的 7,800 股
限制性股票在内的共计 27,400 股限制性股票。

2、回购注销的数量、价格
（1）因预留部分限制性股票授予登记是在公司 2018 年度权益分派方案实施之后，根据公

司《2019 年限制性股票激励计划》的规定，回购注销的数量无需进行调整。
（2）限制性股票回购价格的调整方法
①资本公积金转增股份、派送股票红利、股票拆细
P＝P0÷(1＋n)
其中：P 为调整后的每股限制性股票回购价格，P0 为每股限制性股票授予价格；n 为每股

公积金转增股本、派送股票红利、股票拆细的比率（即每股股票经转增、送股或股票拆细后增加
的股票数量）。

②派息
P＝P0－V
其中：P0 为调整前的每股限制性股票回购价格；V 为每股的派息额；P 为调整后的每股限

制性股票回购价格。 经派息调整后，P 仍须大于 1。
因预留部分限制性股票授予登记在公司 2018� 年度权益分派方案实施之后，2019 年度权

益分派方案不以公积金转增股本，经 2019 年权益分派方案及本次 2020 年权益分派方案实施完
成后，2019 年限制性股票预留授予部分回购注销价格调整为：

P=29.7600-0.1000-0.3200=29.3400（元 / 股）
（三）本次限制性股票回购注销的资金来源
上述合计回购并注销股份 210,541 股， 回购金额合计 3,366,589.70 元。 本次限制股票回购

将使用公司自有资金支付。
三、本次回购注销后公司股本结构变动情况
本次回购注销完成后，公司总股本将由 180,317,642 股减少至 180,107,101 股，公司将依法

履行减资程序，股本结构变动如下：

股份性质
本次变动前 本次变动增减

（＋，－）

本次变动后

数量（股 ） 比例 数量（股 ） 比例

一、有限售条件股份 7,716,793 4.28% -210,541 7,506,252 4.17%

高管锁定股 6,073,506 3.37% — 6,073,506 3.37%

股权激励限售股 1,643,287 0.91% -210,541 1,432,746 0.80%

二、无限售条件股份 172,600,849 95.72% — 172,600,849 95.83%

三、股份总数 180,317,642 100.00% -210,541 180,107,101 100.00%

注 1：本公告若出现总数与分项数值之和不符的情况，均为四舍五入原因造成。
注 2：上述变动情况为公司初步测算结果，本次解除限售后的股本结构以中国证券登记结

算有限公司深圳分公司下发的为准。
四、本次回购注销对公司的影响
本次回购注销限制性股票系根据公司《2019 年限制性股票激励计划》对不符合条件的限制

性股票的具体处理，不会影响公司管理团队的稳定性，也不会对公司的经营业绩和财务状况产
生重大影响。 公司管理团队将继续认真履行工作职责，全力为股东创造价值。

公司将向深圳证券交易所和中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司申请注销回购限
制性股票，注销程序尚需要一定时间，未完成限制性股票回购注销前，暂不影响公司总股本数。

五、独立董事意见
（一）关于调整 2019 年限制性股票激励计划首次授予部分回购数量及价格的独立意见
经核查，鉴于公司于 2019 年 5 月 31 日召开 2018 年年度股东大会，审议通过了《公司 2018

年度利润分配及资本公积金转增股本预案》，并于 2019 年 6 月 21 日实施了 2018 年度权益分派
方案；于 2020 年 5 月 11 日召开 2019 年年度股东大会，审议通过了《公司 2019 年度利润分配预
案》，并于 2020 年 7 月 3 日实施了 2019 年度权益分派方案；于 2021 年 5 月 21 日召开 2020 年年